PREFEITURAMUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Governo Popular e Participativo"

DECRETO N o  2.825/2007

"EXONERA ;ER VIDOR QUE E25PEC!FIC4 E DA
OUTRAS PRO VIDENCIAS".

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçôes legais,

DECRETA

Art. 1° - Fica exoncrado, a contar de 10  de outubro de 2007,
ALEAMIR BIAZUSSI, ocuparite do cargo de provimento em comissäo de
Diretor de Departamento, sImbolo DAS-2, nomeado através do Decreto
Municipal n° 2.519/2005 de 09 de fevereiro de 2005.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicaçAo, revogadas as disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS, 1 0  DE OUTUBRO DE 2007.

/ HUMBERTO CARLOS RAMOS A MA DUCCI
Prefeito Municipal

7Th

wwn'.mw;donoro.nzLgogbr 	 pt.mLWADO POR
AFjXAçjxQLjjjAiLJ1